В Бобруйский городской исполнительный комитет

_______________________________________________________

(ФИО)

_______________________________________________________

_______________________________________________________

(адрес)

_______________________________________________________

              (телефон)

                                            Заявление

Прошу выдать подписанный акт проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи , а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи:______________________________________________________________

(указать наименование объекта консервации и конструктивные элементы, и результаты выполненных строительно-монтажных работ) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

по адресу г. Бобруйск_____________________________________________

______________________________________________________________

(указать место нахождения земельного участка)

Указание информации:

о завершении работ по консервации не завершенных строительством               жилого дома, дачи:

     (нужное подчеркнуть)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________

а, так же благоустройства земельного участка:

____________________________________________________________________________________________________________________________

Дата______________2019г.

Подпись________

Заявление принял–––––––––––––––

ОБРАЗЕЦ
В Бобруйский городской исполнительный комитет

  Иванова  Ивана Ивановича

(ФИО)

г.Бобруйск, пр-т Строителей,д.7,кв.14

(адрес)

  28-00-19,80447654232
                                            Заявление

Прошу выдать подписанный акт проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи , а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи:

жилого дома (возведен фундамент, стены )

(указать наименование объекта консервации и конструктивные элементы, и результаты выполненных строительно-монтажных работ)

кровля над незавершенным жилым домом,  отсутствие кровли над незавершенной пристройкой

по адресу г. Бобруйск: ул. Ульяновская, 8

 (указать место нахождения земельного участка)

Указание информации:

о завершении работ по консервации не завершенных строительством               жилого дома, дачи:

     (нужное подчеркнуть)

информирую, что мною 07.08.2019г. завершены работы по консервации. Все виды работ необходимые для консервации выполнены в соответствии с пунктами 5,7 Положения о порядке консервации гражданами незавершенных строительством жилых домов, дач, осуществления благоустройства земельных участков, на которых проведена консервация таких домов, дач, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 13. 04. 2006г. №506

а, так же благоустройства земельного участка:

приняты все меры по благоустройству земельного участка

Дата 11 августа 2019г.

Подпись________

                                                                                               И.И. Иванов
Заявление принял–––––––––––––––